

ZP.271.2.2021

### WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn.: "Zakup i dostawa ciągnika z kabiną oraz przednim tuzem kat. II do celów związanych z obsługą dróg gminnych"

Gmina Lipsk, ul. Żłobikowskiego 4/2, 16-315 Lipsk, w związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego z dnia 21.04.2021 roku, znak sprawy ZP.271.2.2021, udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy minimalnej 73 KM ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o udźwigu tuz min 1300 kg ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3:** Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o oponach 11.2-24 Tył: 16.9-30 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**BURMISTRZ**  
*Lech Lepicki*  
mgr Lech Lepicki